

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JEP Holding, Ikast ApS

Akacieparken 49

7430 Ikast

CVR-nr. 30 07 96 98

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Carsten Jeppesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEP Holding, Ikast ApS
Akacieparken 49
7430 Ikast

CVR-nr.: 30 07 96 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Carsten Jeppesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og fast ejendom, samt yde rådgivning, og i øvrigt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 290.953, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 44.339.504.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(33.349)	(32.928)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.615)</u>	<u>(4.616)</u>
Resultat før finansielle poster		(37.964)	(37.544)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(56.544)	25.536
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(1.164.825)	153.086
Finansielle indtægter	1	2.252.336	2.040.311
Finansielle omkostninger	2	<u>(274.216)</u>	<u>(98.112)</u>
Resultat før skat		718.787	2.083.277
Skat af årets resultat	3	<u>(427.834)</u>	<u>(258.478)</u>
Årets resultat		290.953	1.824.799
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.941.686)	178.622
Overført resultat		<u>2.232.639</u>	<u>1.646.177</u>
		290.953	1.824.799

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler	4	0	4.615
Materielle anlægsaktiver		0	4.615
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	748.075	804.619
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	16.753.463	17.918.288
Tilgodehavender i kapitalinteresser		29.529.036	27.341.700
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	750.000
Finansielle anlægsaktiver		47.030.574	46.814.607
Anlægsaktiver i alt		47.030.574	46.819.222
Færdigvarer og handelsvarer		246.272	246.272
Varebeholdninger		246.272	246.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.861.527	1.009.271
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.025.000	1.025.000
Andre tilgodehavender		37.594	12.594
Tilgodehavende moms og afgifter		392	652
Tilgodehavender		2.924.513	2.047.517
Omsætningsaktiver i alt		3.170.785	2.293.789
Aktiver i alt		50.201.359	49.113.011

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.231.483	18.173.169
Overført resultat		<u>27.983.021</u>	<u>25.750.382</u>
Egenkapital		<u>44.339.504</u>	<u>44.048.551</u>
Banker		4.996.627	4.698.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser		348.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		89.394	89.394
Selskabsskat		<u>427.834</u>	<u>258.478</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.861.855</u>	<u>5.064.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.861.855</u>	<u>5.064.460</u>
Passiver i alt		<u>50.201.359</u>	<u>49.113.011</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	18.173.169	25.750.382	44.048.551
Årets resultat	0	(1.941.686)	2.232.639	290.953
Egenkapital 31. december 2023	125.000	16.231.483	27.983.021	44.339.504

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	65.000	15.000
Andre finansielle indtægter	<u>2.187.336</u>	<u>2.025.311</u>
	<u>2.252.336</u>	<u>2.040.311</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>274.216</u>	<u>98.112</u>
	<u>274.216</u>	<u>98.112</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>427.834</u>	<u>258.478</u>
	<u>427.834</u>	<u>258.478</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>23.079</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>23.079</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		18.464
Årets afskrivninger		<u>4.615</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>23.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	990.055	990.055
Kostpris 31. december 2023	990.055	990.055
Værdireguleringer 1. januar 2023	(185.436)	(210.972)
Årets resultat	(56.544)	25.536
Værdireguleringer 31. december 2023	(241.980)	(185.436)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	748.075	804.619

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CJ Invest, Ikast ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>280.000</u>	<u>280.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	17.638.288	17.485.202
Årets resultat	<u>(1.164.825)</u>	<u>153.086</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>16.473.463</u>	<u>17.638.288</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>16.753.463</u>	<u>17.918.288</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Klimahuse Holding A/S	Ikast-Brande	50 %
Tune Nordøst ApS	Ikast-Brande	33 %

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Klimahuse A/S. Kreditmaksimum udgør i alt t.kr. 28.340 pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i I House Group A/S, Hornshøj Bakke ApS, Reerslev Bakke ApS, Skibby Bakke ApS, Trylleskov Bakke ApS, Hvalsø Bakke ApS, Bakkegårdene ApS og Vesterhåb Bakke ApS. Kreditmaksimum udgør i alt t.kr. 78.450 pr. 31. december 2023.

Selskabet har afgivet kaution for gæld til realkreditinstitutter i Dobbelthuse ApS, I House Group A/S, Vesterhåb Bakke ApS samt KH Bolig Invest II ApS. Selskabernes gæld udgør t.kr. 78.890 pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JEP Invest, Ikast ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev i ovenstående varebeholdninger, som omfatter en grund. Heraf er deponeret ejerpantebrev for t.kr. 170 til sikkerhed for bankgæld.